Gastos en general Pago en parcialidades o diferido Por definir

RIO CORDOBA PARCELA179 Z2 P4/6, COL. 
SAN MATEO IXTACALCO
 CUAUTITLAN IZCALLI, ESTADO DE 

11,880
0.29

0.00

78101801

ACT Actividad 3,445.20
0.160000

551.23

0.00
0.000000

0.00

0.00
0.000000

0.00

3,996.43

3,445.20

TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 43/100 MXN

Hoja 1 de 1

551.23

3,996.43

Nota de crédito de los documentos relacionados

3,445.20

01

MXN

NOTA DE CRÉDITO (BONIFICACIÓN)   MAQUILA VINAGRE VINO 
TINTO OC 6492 PEDIMENTO 1333-9000774 S-2523
X ERROR EN PRECIO.   CORRECTO ES 0.81  APLICA A FAC A006340